


Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce DIAMO, státní podnik
ICO 00002739
Datová schránka sjfywke
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno
měsíců (celé
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0
až 1, poloviční
je 0,5)

Plat bez odměn
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Odměny/bonusy
(v hrubé výši tj.
před zdaněním)

Kontrolní součet
 = plat +
odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním, automaticky
spočítáno pro Vaši
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

vedoucí zaměstnanec 1 2024 8 1  952 515  670 110 1 622 625 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 10a 2024 8 1  963 137  879 190 1 842 327 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) +  za výsledky činnosti s. p.
(dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 10b 2024 4 1  516 956  95 315  612 271 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádné odměny: za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 11a 2024 10 1 1 330 818  655 996 1 986 814 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) + za splnění mimořádných
nebo jednorázových úkolů + za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)

vedoucí zaměstnanec 11b 2024 2 1  292 074  6 580  298 654 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

mimořádné odměny: za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)

vedoucí zaměstnanec 12b 2024 8 1  945 368  679 649 1 625 017 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) + za splnění mimořádných
nebo jednorázových úkolů
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 13 2024 7 0,8  653 873  167 451  821 324 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádné odměny: za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 14a 2024 2 1  239 774  25 500  265 274 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů

vedoucí zaměstnanec 14b 2024 8 1  998 728  441 003 1 439 731 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní: komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádné odměny: za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů + za výsledky činnosti s. p. (dle
podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 15 2024 4 1  530 381  96 891  627 272 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní: komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádné odměny: za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 16 2024 4 1  522 219  63 183  585 402 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní: komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 2 2024 8 1  992 860  725 805 1 718 665 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 3 2024 12 1 1 616 608 1 116 653 2 733 261 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) + za splnění mimořádných
nebo jednorázových úkolů + za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 4 2024 3 1  890 918  495 596 1 386 514 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů



vedoucí zaměstnanec 5 2024 12 1 1 997 861 1 680 000 3 677 861 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie roční : vyhodnocení stanovených úkolů/kritérií

vedoucí zaměstnanec 6a 2024 8 1 1 072 259  948 794 2 021 053 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) + za splnění mimořádných
nebo jednorázových úkolů + za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 6b 2024 4 1  482 229  79 466  561 695 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní: komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů
mimořádné odměny: za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 7 2024 12 1 1 489 730  859 625 2 349 355 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 8 2024 8 1 1 026 393  838 567 1 864 960 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci) + za splnění mimořádných
nebo jednorázových úkolů
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

vedoucí zaměstnanec 9 2024 12 1 1 562 195  798 154 2 360 349 vozidlo k soukromým účelům, pojištění odpovědnosti
manažerů

prémie čtvrtletní a roční : komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých
úkolů
mimořádné odměny: dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)
mimořádná roční odměna: dle podnikové kolektivní smlouvy

člen výboru pro audit 1a 2024 5  1 115  110 000  111 115 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen výboru pro audit 1b 2024 7  1 795  96 000  97 795 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen výboru pro audit 2 2024 12  2 910  200 000  202 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen výboru pro audit 3 2024 12  2 910  232 000  234 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 1 2024 12  3 736  176 000  179 736 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 2 2024 12  2 328  262 803  265 131 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 3 2024 12  2 243  176 000  178 243 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 4 2024 12  2 910  264 000  266 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 5 2024 12  2 910  264 000  266 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 6 2024 12  2 910  176 000  178 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 7 2024 12  2 910  176 000  178 910 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 8a 2024 2   pojištění odpovědnosti manažerů



člen dozorčí rady 8b 2024 10  1 661  80 000  81 661 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 9b 2024 11  2 686  160 000  162 686 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění

člen dozorčí rady 9a 2024 1   224  16 000  16 224 pojištění odpovědnosti manažerů ve sl. "Plat bez odměn" uvedena výše nepeněžního příjmu ke zdanění


	7-příloha odeslaná

